
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

поставку автомобилей. 
 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 20.12.2017 г. 
Время проведения заседания: 09-30 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
автомобилей. 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 059 800 (один миллион пятьдесят девять тысяч восемьсот) руб., в 
т.ч. НДС (18%) – 161 664,40 руб ). Стоимость Без НДС -898 135,60 рублей. 
Извещение № 320/17-458 заключении  договора с единственным поставщиком на поставку товара 
ветеринарного назначения, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном 
общероссийском сайте ЕИС. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01а о/д от 
04.05.2017 г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Ганулина И.В. 
Соколов С.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.  
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013,  
Основание: глава 10, статьи 10.2 «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская»», в связи с производственной необходимостью: «-размещение заказа в 
случаях, когда торги или проведение запроса котировок признаны несостоявшимися» (изв.256/17-420 от 
05.12.17,№ ЕИС 31705835709 )  
 признать процедуру заключения договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
заключить договор с ООО «ТСАЦ «ИЮЛЬ» РФ, 620049, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 143 ИНН 
6670086484,КПП 667001001 р/с 40702810400160001017 Филиал «Банковский центр «УРАЛ» ПАО Банк Зенит 
к/с 30101810765770000419 ОКПО 77166828 ОКВЭД  50.10т  Тел.: (343) 375-30-50 на следующих условиях: 
 Начальная (максимальная) цена договора: 1 059 800 (один миллион пятьдесят девять тысяч восемьсот) руб., в 
т.ч. НДС (18%) – 161 664,40 руб. Стоимость Без НДС - 898 135,60 рублей , 
  



 2 

 
Протокол подведения  итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте ЕИС. 
  
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Председатель Закупочной комиссии:                                               О.Н. Толстых  
 
Зам. Председатель Закупочной комиссии                                       Е.Ф. Больных  
 
Члены  комиссии:                                                                                 Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                  И.В. Ганулина 
      
                           С.В. Соколов  
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                   А.В. Язовских   


